

Bernard Invest & Consulting AB

559119-6489

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Bernard, Styrelseledamot

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster till bolag i främst Stockholm

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets konsulttjänster har minskat i omfattning under räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	658 792	1 781 487	1 414 273	29 276
Resultat efter finansiella poster	-17 397	103 220	180 939	-55 071
Soliditet (%)	76	49	51	99

Bolagets omsättning under 2024 har minskat kraftigt vilket främst orsakats av färre antal fakturerade konsulttimmar under räkenskapsåret

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	381 077	103 220	534 297
Balanseras i ny räkning		103 220	-103 220	0
Årets resultat			-17 397	-17 397
Vid årets utgång	50 000	484 297	-17 397	516 900

Bolaget har under räkenskapsåret 2023 valt att dela ut 50 000 kronor till bolagets ägare

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	484 297
Årets resultat	-17 397
Summa	466 900
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	466 900
Summa	466 900

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		658 792	1 781 487
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		658 792	1 781 487
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-150 086	-282 781
Personalkostnader	2	-528 566	-1 398 166
Summa rörelsekostnader		-678 652	-1 680 947
Rörelseresultat		-19 860	100 540
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 604	1 480
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141	0
Summa finansiella poster		2 463	2 680
Resultat efter finansiella poster		-17 397	103 220
Resultat före skatt		-17 397	103 220
Årets resultat		-17 397	103 220

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	406 554	121 061
Summa finansiella anläggningstillgångar		406 554	121 061
Summa anläggningstillgångar		406 554	121 061
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 340	185 289
Övriga fordringar		61 340	112 524
Summa kortfristiga fordringar		70 680	297 813
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		187 000	476 492
Summa kortfristiga placeringar		187 000	476 492
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 364	196 544
Summa kassa och bank		17 364	196 544
Summa omsättningstillgångar		275 044	970 849
Summa tillgångar		681 598	1 091 910

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		484 297	381 077
Årets resultat		-17 397	103 220
Summa fritt eget kapital		466 900	484 297
Summa eget kapital		516 900	534 297
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	52 299
Övriga skulder		164 698	505 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		164 698	557 613
Summa eget kapital och skulder		681 598	1 091 910

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	242 955
Inköp	286 693
Försäljningar	-1 200
Utgående anskaffningsvärden	528 448

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-121 894
Utgående nedskrivningar	-121 894

Redovisat värde	406 554
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Bernard Invest & Consulting AB, 559119-6489
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Thomas Bernard
Thomas Bernard
Styrelseledamot
2025-06-15